
〔参考〕見直し後の路線別時刻表（詳細）について 1

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

伊福グラウンド 8:46 13:30 しおさい館 11:35 15:25

伊福消防詰所前 8:47 13:31 太良町役場 11:36 15:26

伊福集会所 8:48 13:32 ユートク前 11:37 15:27

江岡 8:54 13:38 エレナ前 11:38 15:28

早垣公民館前 8:57 13:41 町立太良病院 11:39 15:29

杉谷公民館前 9:00 13:44 多良駅前 11:42 15:32

森林組合前 9:03 13:47 農協集荷所前 11:43 15:33

栄町公民館前 9:04 13:48 油津西 11:44 15:34

片峰東 9:06 13:50 多良小学校前 11:45 15:35

片峰公民館前 9:07 13:51 上畑田 11:46 15:36

片峰西 9:08 13:52 古賀西 11:47 15:37

次葉深入口 9:10 13:54 古賀東 11:48 15:38

端古賀 9:12 13:56 東福寺前 11:50 15:40

東福寺前 9:13 13:57 端古賀 11:51 15:41

古賀東 9:15 13:59 次葉深入口 11:53 15:43

古賀西 9:16 14:00 片峰西 11:55 15:45

上畑田 9:17 14:01 片峰公民館前 11:56 15:46

多良小学校前 9:18 14:02 片峰東 11:57 15:47

油津西 9:19 14:03 栄町公民館前 11:59 15:49

農協集荷所前 9:20 14:04 森林組合前 12:00 15:50

多良駅前 9:21 14:05 杉谷公民館前 12:03 15:53

町立太良病院 9:24 14:08 早垣公民館前 12:06 15:56

エレナ前 9:25 14:09 江岡 12:09 15:59

ユートク前 9:26 14:10 伊福集会所 12:15 16:05

太良町役場 9:27 14:11 伊福消防詰所前 12:16 16:06

しおさい館 9:28 14:12 伊福グラウンド 12:17 16:07

〔伊福･片峰線：月・水・金〕

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

中山 8:00 10:40 しおさい館 10:00 14:25

音谷 8:01 10:41 太良町役場 10:01 14:26

下中山 8:02 10:42 ユートク前 10:02 14:27

大川内 8:07 10:47 エレナ前 10:03 14:28

郷式生活改善センター前 8:10 10:50 町立太良病院 10:04 14:29

上川原 8:12 10:52 多良駅前 10:07 14:32

下川原入口 8:13 10:53 農協集荷所前 10:08 14:33

瀬戸 8:14 10:54 油津西 10:09 14:34

上畑田 8:15 10:55 多良小学校前 10:10 14:35

多良小学校前 8:16 10:56 上畑田 10:11 14:36

油津西 8:17 10:57 瀬戸 10:12 14:37

農協集荷所前 8:18 10:58 下川原入口 10:13 14:38

多良駅前 8:19 10:59 上川原 10:14 14:39

町立太良病院 8:22 11:02 郷式生活改善センター前 10:16 14:41

エレナ前 8:23 11:03 大川内 10:19 14:44

ユートク前 8:24 11:04 下中山 10:24 14:49

太良町役場 8:25 11:05 音谷 10:25 14:50

しおさい館 8:26 11:06 中山 10:26 14:51

〔中山線〕：月・水・金



〔参考〕見直し後の路線別時刻表（詳細）について 2

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

大野 8:00 10:40 太良町役場 9:45 14:15

中尾分校跡前 8:05 10:45 しおさい館 9:46 14:16

中尾蕪田入口 8:07 10:47 油津西 9:49 14:19

大野生活改善センター前 8:09 10:49 農協集荷所前 9:50 14:20

小田区集会所前 8:19 10:59 多良駅前 9:51 14:21

小田 8:21 11:01 町立太良病院 9:54 14:24

陣ノ内公民館 8:23 11:03 エレナ前 9:55 14:25

本町 8:25 11:05 ユートク前 9:56 14:26

北町公民館 8:26 11:06 太良町役場 9:57 14:27

しおさい館 8:28 11:08 しおさい館 9:58 14:28

太良町役場 8:29 11:09 北町公民館 10:00 14:30

ユートク前 8:30 11:10 本町 10:01 14:31

エレナ前 8:31 11:11 陣ノ内公民館 10:03 14:33

町立太良病院 8:32 11:12 小田 10:05 14:35

多良駅前 8:35 11:15 小田区集会所前 10:07 14:37

農協集荷所前 8:36 11:16 大野生活改善センター前 10:17 14:47

油津西 8:37 11:17 中尾蕪田入口 10:19 14:49

しおさい館 8:40 11:20 中尾分校跡前 10:21 14:51

太良町役場 8:41 11:21 大野 10:26 14:56

〔中尾線：月・水・金〕

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

喰場婦人ホーム前 9:01 12:15 太良町役場 11:25 15:30

上端月 9:02 12:16 しおさい館 11:26 15:31

下端月 9:04 12:18 油津西 11:29 15:34

下喰場 9:07 12:21 農協集荷所前 11:30 15:35

中喰場 9:09 12:23 多良駅前 11:31 15:36

上喰場 9:10 12:24 町立太良病院 11:34 15:39

蕪田集会所 9:14 12:28 エレナ前 11:35 15:40

蕪田みかん貯蔵庫前 9:16 12:30 ユートク前 11:36 15:41

大峰連絡道入口 9:17 12:31 太良町役場 11:37 15:42

大峰 9:20 12:34 しおさい館 11:38 15:43

川内生活改善センター前 9:23 12:37 針牟田東 11:41 15:46

針牟田公民館前 9:26 12:40 針牟田公民館前 11:42 15:47

針牟田東 9:27 12:41 川内生活改善センター前 11:45 15:50

しおさい館 9:30 12:44 大峰 11:48 15:53

太良町役場 9:31 12:45 大峰連絡道入口 11:51 15:56

ユートク前 9:32 12:46 蕪田みかん貯蔵庫前 11:52 15:57

エレナ前 9:33 12:47 蕪田集会所 11:54 15:59

町立太良病院 9:34 12:48 上喰場 11:58 16:03

多良駅前 9:37 12:51 中喰場 11:59 16:04

農協集荷所前 9:38 12:52 下喰場 12:01 16:06

油津西 9:39 12:53 下端月 12:04 16:09

しおさい館 9:42 12:56 上端月 12:06 16:11

太良町役場 9:43 12:57 喰場婦人ホーム前 12:07 16:12

〔端月・川北線：月・水・金〕



〔参考〕見直し後の路線別時刻表（詳細）について 3

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

船倉 8:00 11:30 太良町役場 10:20 14:30

広谷三叉路 8:07 11:37 しおさい館 10:21 14:31

広谷 8:08 11:38 油津西 10:24 14:34

大町入口 8:10 11:40 農協集荷所前 10:25 14:35

黒金婦人センター前 8:13 11:43 多良駅前 10:26 14:36

黒金入口 8:14 11:44 町立太良病院 10:29 14:39

長川原 8:15 11:45 エレナ前 10:30 14:40

上平野 8:18 11:48 ユートク前 10:31 14:41

平野集落センター前 8:19 11:49 太良町役場 10:32 14:42

青木平公民館前 8:22 11:52 しおさい館 10:33 14:43

大浦小学校前 8:24 11:54 陣ノ内 10:36 14:46

大浦支所 8:25 11:55 波瀬ノ浦 10:39 14:49

大浦駅 8:26 11:56 休石 10:41 14:51

亀の浦入口 8:27 11:57 里 10:42 14:52

広江 8:29 11:59 野上 10:44 14:54

上広江 8:30 12:00 野上児童遊園地前 10:45 14:55

野上・中畑三叉路 8:33 12:03 中畑公民館 10:48 14:58

中畑公民館 8:34 12:04 野上・中畑三叉路 10:49 14:59

野上児童遊園地前 8:37 12:07 上広江 10:52 15:02

野上 8:38 12:08 広江 10:54 15:04

里 8:40 12:10 亀の浦入口 10:55 15:05

休石 8:41 12:11 大浦駅 10:56 15:06

波瀬ノ浦 8:43 12:13 大浦支所 10:57 15:07

陣ノ内 8:46 12:16 大浦小学校前 10:58 15:08

しおさい館 8:49 12:19 青木平公民館前 11:00 15:10

太良町役場 8:50 12:20 平野集落センター前 11:03 15:13

ユートク前 8:51 12:21 上平野 11:04 15:14

エレナ前 8:52 12:22 長川原 11:07 15:17

町立太良病院 8:53 12:23 黒金入口 11:08 15:18

多良駅前 8:56 12:26 黒金婦人センター前 11:09 15:19

農協集荷所前 8:57 12:27 大町入口 11:12 15:22

油津西 8:58 12:28 広谷 11:14 15:24

しおさい館 9:01 12:31 広谷三叉路 11:15 15:25

太良町役場 9:02 12:32 船倉 11:22 15:32

〔広谷・多良線：木・土〕

■上り ■下り
停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

大浦駅 8:00 13:30 太良町役場 10:45 15:10

大浦支所 8:01 13:31 しおさい館 10:46 15:11

田古里踏切前 8:04 13:34 油津西 10:49 15:14

田古里公民館前 8:05 13:35 農協集荷所前 10:50 15:15

コロニー入口 8:05 13:35 多良駅前 10:51 15:16

岩下 8:08 13:38 町立太良病院 10:54 15:19

道越南 8:10 13:40 エレナ前 10:55 15:20

竹崎公民館上 8:12 13:42 ユートク前 10:56 15:21

竹崎港西 8:13 13:43 太良町役場 10:57 15:22

竹崎港 8:14 13:44 しおさい館 10:58 15:23

観世音横 8:16 13:46 陣ノ内 11:01 15:26

道越南 8:17 13:47 波瀬ノ浦 11:04 15:29

道越公民館前 8:19 13:49 休石 11:06 15:31

野古谷南 8:20 13:50 里 11:07 15:32

道越環境広場前 8:22 13:52 野上 11:09 15:34

道越北 8:23 13:53 野上児童遊園地前 11:10 15:35

野崎南 8:26 13:56 中畑公民館 11:13 15:38

野崎公民館前 8:28 13:58 野上・中畑三叉路 11:14 15:39

大浦中学校東 8:29 13:59 上広江 11:17 15:42

大浦中学校前 8:31 14:01 広江 11:19 15:44

名切原踏切前 8:32 14:02 亀の浦入口 11:20 15:45

大浦支所 8:35 14:05 大浦駅 11:21 15:46

大浦駅 8:36 14:06 大浦支所 11:22 15:47

亀の浦入口 8:37 14:07 名切原踏切前 11:25 15:50

広江 8:38 14:08 大浦中学校前 11:26 15:51

上広江 8:40 14:10 大浦中学校東 11:28 15:53

野上・中畑三叉路 8:43 14:13 野崎公民館前 11:29 15:54

中畑公民館 8:44 14:14 野崎南 11:31 15:56

野上児童遊園地前 8:47 14:17 道越北 11:34 15:59

野上 8:48 14:18 道越環境広場前 11:35 16:00

里 8:50 14:20 野古谷南 11:37 16:02

休石 8:51 14:21 道越公民館前 11:38 16:03

波瀬ノ浦 8:53 14:23 道越南 11:40 16:05

陣ノ内 8:56 14:26 観世音横 11:41 16:06

しおさい館 8:59 14:29 竹崎港 11:43 16:08

太良町役場 9:00 14:30 竹崎港西 11:44 16:09

ユートク前 9:01 14:31 竹崎公民館上 11:45 16:10

エレナ前 9:02 14:32 道越南 11:47 16:12

町立太良病院 9:03 14:33 岩下 11:49 16:14

多良駅前 9:06 14:36 コロニー入口 11:52 16:17

農協集荷所前 9:07 14:37 田古里公民館前 11:52 16:17

油津西 9:08 14:38 田古里踏切前 11:53 16:18

しおさい館 9:11 14:41 大浦支所 11:56 16:21

太良町役場 9:12 14:42 大浦駅 11:57 16:22

〔道越・多良線：火・木〕



〔参考〕見直し後の路線別時刻表（詳細）について 4

■上り ■下り

停留所 1便 2便 停留所 1便 2便

大浦駅 8:00 13:30 太良町役場 11:00 15:24

大浦支所 8:01 13:31 しおさい館 11:01 15:25

竹崎入口 8:03 13:33 油津西 11:04 15:28

津ノ浦 8:04 13:34 農協集荷所前 11:05 15:29

牟田 8:05 13:35 多良駅前 11:06 15:30

県界 8:06 13:36 町立太良病院 11:09 15:33

今里東 8:08 13:38 エレナ前 11:10 15:34

今里西 8:11 13:41 ユートク前 11:11 15:35

今里北 8:13 13:43 太良町役場 11:12 15:36

津ノ浦上 8:15 13:45 しおさい館 11:13 15:37

竹崎入口 8:18 13:48 陣ノ内 11:16 15:40

大浦支所 8:19 13:49 波瀬ノ浦 11:19 15:43

大浦駅 8:20 13:50 休石 11:21 15:45

亀の浦入口 8:21 13:51 里 11:22 15:46

広江 8:22 13:52 野上 11:24 15:48

上広江 8:24 13:54 野上児童遊園地前 11:25 15:49

野上・中畑三叉路 8:27 13:57 中畑公民館 11:28 15:52

中畑公民館 8:28 13:58 野上・中畑三叉路 11:29 15:53

野上児童遊園地前 8:31 14:01 上広江 11:32 15:56

野上 8:32 14:02 広江 11:34 15:58

里 8:34 14:04 亀の浦入口 11:35 15:59

休石 8:35 14:05 大浦駅 11:36 16:00

波瀬ノ浦 8:37 14:07 大浦支所 11:37 16:01

陣ノ内 8:40 14:10 竹崎入口 11:38 16:02

しおさい館 8:43 14:13 津ノ浦上 11:41 16:05

太良町役場 8:44 14:14 今里北 11:43 16:07

ユートク前 8:45 14:15 今里西 11:45 16:09

エレナ前 8:46 14:16 今里東 11:48 16:12

町立太良病院 8:47 14:17 県界 11:50 16:14

多良駅前 8:50 14:20 牟田 11:51 16:15

農協集荷所前 8:51 14:21 津ノ浦 11:52 16:16

油津西 8:52 14:22 竹崎入口 11:53 16:17

しおさい館 8:55 14:25 大浦支所 11:55 16:19

太良町役場 8:56 14:26 大浦駅 11:56 16:20

〔今里・多良線：火・土〕

■上り

停留所 1便

大浦駅 16:30

太良町役場 16:40

〔大浦駅・役場線：火・木・土〕


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

